2025年创业培训补贴公示（第二批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号、财社〔2023〕181号等
文件精神，现将享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2025年5月12日至5

月18日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1 创业培训 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 165 8   247500

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 刘招军 430626********3621 网络创业培训 1500

2 孙伟玲 421023********8364 网络创业培训 1500

3 吴芳 430626********3927 网络创业培训 1500

4 方栋根 430626********3117 网络创业培训 1500

5 邓曼莉 430626********3925 网络创业培训 1500

6 方伟姣 430626********3084 网络创业培训 1500

7 方发辉 430626********4113 网络创业培训 1500

8 刘峰 430626********4219 网络创业培训 1500

9 吴凤姣 430626********4220 网络创业培训 1500

10 王静 430521********2362 网络创业培训 1500

11 方良才 430626********3041 网络创业培训 1500

12 吴曼军 430626********3084 网络创业培训 1500

13 方敏 430626********3020 网络创业培训 1500

14 赵胜南 430626********3029 网络创业培训 1500

15 李琼 441481********2243 网络创业培训 1500

16 余群辉 430626********4240 网络创业培训 1500

17 李敬 430626********0049 网络创业培训 1500

18 邓淑员 430626********3941 网络创业培训 1500

19 曾平 430626********2926 网络创业培训 1500

20 罗平 430626********3929 网络创业培训 1500

21 朱金标 430122********7116 网络创业培训 1500

22 方欢军 430626********3407 网络创业培训 1500

23 李阿星 430626********1426 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

24 谢庚菊 430626********4826 网络创业培训 1500

25 喻贞子 430626********2428 网络创业培训 1500

26 李鹏飞 430626********2422 网络创业培训 1500

27 覃湘平 430626********3085 网络创业培训 1500

28 姜恒 430626********8611 网络创业培训 1500

29 吴高翔 430626********8313 网络创业培训 1500

30 黄萍 430626********3024 网络创业培训 1500

31 喻天妹 430626********2447 网络创业培训 1500

32 喻岚 430626********5142 网络创业培训 1500

33 钟妹丽 430626********2425 网络创业培训 1500

34 陈晓梅 431003********5621 网络创业培训 1500

35 毕彩春 360430********0624 网络创业培训 1500

36 魏林 430626********4527 网络创业培训 1500

37 卢棋儿 430626********0345 网络创业培训 1500

38 彭平河 430626********5868 网络创业培训 1500

39 彭雪梅 430626********5888 网络创业培训 1500

40 湛欣欣 430626********5864 网络创业培训 1500

41 黄祖祥 430626********0016 网络创业培训 1500

42 许振华 430626********1426 网络创业培训 1500

43 林称意 430626********6824 网络创业培训 1500

44 钟丽娜 430626********1026 网络创业培训 1500

45 李书文 430626********8074 网络创业培训 1500

46 叶晓雨 430626********0262 网络创业培训 1500

47 喻晒花 430281********5367 网络创业培训 1500

48 易伟伟 430626********0063 网络创业培训 1500

49 彭林芳 430626********7384 网络创业培训 1500

50 方国荣 430626********5161 网络创业培训 1500

51 张金玲 430626********1026 网络创业培训 1500

52 杨奔广 430621********4187 网络创业培训 1500

53 江旭红 430626********8026 网络创业培训 1500

54 罗红艳 430626********5843 网络创业培训 1500

55 凌永平 430626********0714 网络创业培训 1500

56 吴海燕 430626********6427 网络创业培训 1500

57 李娟娟 430626********6423 网络创业培训 1500

58 黄洪 430626********0068 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

59 黄银花 430626********152X 网络创业培训 1500

60 单双玉 430626********6428 网络创业培训 1500

61 刘丽娟 430626********0025 网络创业培训 1500

62 邓锦余 440881********4145 网络创业培训 1500

63 李牡丹 430626********7327 网络创业培训 1500

64 秦榛佳 430626********7730 网络创业培训 1500

65 陈井梅 431021********5927 网络创业培训 1500

66 何清香 430626********1944 网络创业培训 1500

67 何争斌 430626********0015 网络创业培训 1500

68 陈浩 430626********5838 网络创业培训 1500

69 吴玉兰 430626********4221 网络创业培训 1500

70 孔迈章 430626********2013 网络创业培训 1500

71 陈紫嫣 420682********3525 网络创业培训 1500

72 邱志芳 430626********2024 网络创业培训 1500

73 胡青青 430626********2145 网络创业培训 1500

74 唐桃慧 430626********1729 网络创业培训 1500

75 吴冠军 430626********2015 网络创业培训 1500

76 潘家乐 430626********8531 网络创业培训 1500

77 杨加奇 430626********2213 网络创业培训 1500

78 李超 430626********8071 网络创业培训 1500

79 易友根 430626********2111 网络创业培训 1500

80 陈朴纯 430626********1440 网络创业培训 1500

81 黄有根 430626********2215 网络创业培训 1500

82 刘来保 430626********2012 网络创业培训 1500

83 杨和贵 430626********2116 网络创业培训 1500

84 房磊 430626********3430 网络创业培训 1500

85 陈初平 430626********2114 网络创业培训 1500

86 杨建美 532626********0768 网络创业培训 1500

87 刘林云 430626********2126 网络创业培训 1500

88 朱晶晶 412821********6021 网络创业培训 1500

89 杨庆祥 430626********2118 网络创业培训 1500

90 陈欢欢 430626********2127 网络创业培训 1500

91 冯奇霞 430626********2127 网络创业培训 1500

92 王水仙 452327********2423 网络创业培训 1500

93 李欣欣 430626********1828 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

94 曾婷婷 441481********140X 网络创业培训 1500

95 李妹 430626********8123 网络创业培训 1500

96 曾素娥 430626********2120 网络创业培训 1500

97 曾朝辉 430626********2229 网络创业培训 1500

98 唐细月 430626********1545 网络创业培训 1500

99 凌玲 430626********142X 网络创业培训 1500

100 冯轶斐 610621********1646 网络创业培训 1500

101 宋稳稳 412721********4344 网络创业培训 1500

102 唐振杰 430626********0279 网络创业培训 1500

103 欧阳来章 430626********1515 网络创业培训 1500

104 田梅香 430626********1426 网络创业培训 1500

105 欧阳丽丽 430626********1805 网络创业培训 1500

106 唐威龙 430626********1437 网络创业培训 1500

107 刘馨怡 430626********028X 网络创业培训 1500

108 高敏 430626********2162 网络创业培训 1500

109 李桂花 430626********1423 网络创业培训 1500

110 李丹丹 430626********2469 网络创业培训 1500

111 蒋锦芳 430424********3626 网络创业培训 1500

112 陈燕 522526********0026 网络创业培训 1500

113 李琳 430626********0301 网络创业培训 1500

114 黄艳平 430626********1725 网络创业培训 1500

115 胡文杰 430626********0151 网络创业培训 1500

116 戴芬兰 430626********6145 网络创业培训 1500

117 廖磊 430626********1422 网络创业培训 1500

118 杨平燕 430626********2124 网络创业培训 1500

119 余牡丹 430626********1449 网络创业培训 1500

120 杨桂平 450321********3063 网络创业培训 1500

121 徐光莉 430626********1841 网络创业培训 1500

122 李海霞 430626********144X 网络创业培训 1500

123 袁更香 430626********1548 网络创业培训 1500

124 胡万一 430621********0455 网络创业培训 1500

125 汤格兰 430626********704X 网络创业培训 1500

126 余山东 430626********1713 网络创业培训 1500

127 李铁美 430626********1823 网络创业培训 1500

128 唐爱明 430626********1442 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

129 肖美英 360732********412X 网络创业培训 1500

130 张玉娜 431023********6521 网络创业培训 1500

131 陈雀平 430626********1469 网络创业培训 1500

132 李连滋 430626********0115 网络创业培训 1500

133 陈娟娟 430626********7343 网络创业培训 1500

134 童捡妹 430626********7722 网络创业培训 1500

135 杨俊杰 430626********0378 网络创业培训 1500

136 付飞红 430626********6718 网络创业培训 1500

137 李雅丽 430626********516X 网络创业培训 1500

138 李程芳 430626********0584 网络创业培训 1500

139 杨子美 533526********1229 网络创业培训 1500

140 彭珍珍 430626********6223 网络创业培训 1500

141 余煜 430626********1844 网络创业培训 1500

142 凌嘉颖 430626********0160 网络创业培训 1500

143 邓强根 430626********4511 网络创业培训 1500

144 徐文娟 430626********1029 网络创业培训 1500

145 熊佳红 430626********0107 网络创业培训 1500

146 方春姣 430626********3922 网络创业培训 1500

147 邓效灵 430626********1425 网络创业培训 1500

148 王应洁 522427********7441 网络创业培训 1500

149 李兰丽 430626********4524 网络创业培训 1500

150 张辉霞 430626********6844 网络创业培训 1500

151 胡平娟 430626********6428 网络创业培训 1500

152 吴珍 430626********6425 网络创业培训 1500

153 邓如意 430626********108X 网络创业培训 1500

154 李裕芳 430626********1440 网络创业培训 1500

155 黄红惠 430922********8180 网络创业培训 1500

156 欧冬秀 362527********3427 网络创业培训 1500

157 胡平 430626********1125 网络创业培训 1500

158 陈思琴 430626********0208 网络创业培训 1500

159 毛钦宇 430626********0037 网络创业培训 1500

160 李连枝 430626********7321 网络创业培训 1500

161 袁媛 430626********0049 网络创业培训 1500

162 胡含金 430626********0021 网络创业培训 1500

163 欧阳春志 430626********5212 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

164 李争 430626********1527 网络创业培训 1500

165 陈杨杨 430626********5146 网络创业培训 1500